2021 年９月２日

各 位

株式会社テーオーホールディングス

代表取締役社長 小笠原 康正

当社子会社の新役員体制に関するお知らせ

当社は、2021 年８月 27日に当社 webサイト掲載の「当社子会社の代表取締役社長の逝去

に関するお知らせ（訃報）」に記載の通り、小泉建設株式会社 代表取締役社長 田中 弘

氏の逝去（退任）に伴い、新役員を決定いたしましたのでお知らせいたします。

新役員体制（取締役および執行役員）

役職 氏名

代表取締役会長 小笠原 康 正

代表取締役社長 山 本 睦 雄

専務執行役員 福 島 敬 芳

常務執行役員 谷 内   裕

執 行 役 員 加 藤   純

以上